

Årsredovisning för  
**Mekwood Aktiebolag**

556500-5286

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kjell Larsson  
Styrelseledamot

2026-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mekwood Aktiebolag, 556500-5286, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandviken säljer mobila sågverk och tillbehör samt har viss försäljning av däck. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Storvik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 42% på grund av minskad verksamhet som ett steg inför kommande pensionsavgångar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 054 523	19 196 489	37 207 248	29 034 525
Resultat efter finansiella poster	432 097	694 832	3 031 605	1 892 103
Soliditet %	70,4	67,1	37,3	30,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 903 313	440 885
Balanseras i ny räkning			440 885	-440 885
Vinstutdelning			-480 000	
Årets resultat				482 702
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 864 198</b>	<b>482 702</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 864 198
Årets resultat	482 702
<b>Summa</b>	<b>3 346 900</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	216 000
Balanseras i ny räkning	3 130 900
<b>Summa</b>	<b>3 346 900</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 054 523	19 196 489
Övriga rörelseintäkter		134	298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 054 657</b>	<b>19 196 787</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 837 380	-15 943 174
Övriga externa kostnader		-805 483	-1 369 044
Personalkostnader	2	-777 640	-900 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 376	-257 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 604 879</b>	<b>-18 470 762</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>449 778</b>	<b>726 025</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	374
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 749	-31 567
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 681</b>	<b>-31 193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>432 097</b>	<b>694 832</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		172 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		14 937	69 382
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>186 937</b>	<b>-130 618</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>619 034</b>	<b>564 214</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 332	-123 329
<b>Årets resultat</b>		<b>482 702</b>	<b>440 885</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 310	243 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 310</b>	<b>243 686</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 310</b>	<b>243 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 058 451	3 937 225
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 058 451</b>	<b>3 937 225</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 099 365	1 753 499
Övriga fordringar		195 005	183 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 962	49 667
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 318 332</b>	<b>1 986 614</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 894 319	693 633
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 894 319</b>	<b>693 633</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 271 102</b>	<b>6 617 472</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 330 412</b>	<b>6 861 158</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 864 198	2 903 313
Årets resultat		482 702	440 885
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 346 900</b>	<b>3 344 198</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 466 900</b>	<b>3 464 198</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 245 200	1 417 200
Akkumulerade överavskrivningar		0	14 937
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 245 200</b>	<b>1 432 137</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		51 908	791 908
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>51 908</b>	<b>791 908</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		6 600	7 975
Leverantörsskulder		533 177	83 227
Övriga skulder		1 006 627	1 047 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	34 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 566 404</b>	<b>1 172 915</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 330 412</b>	<b>6 861 158</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 509 047	1 509 047
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 509 047</b>	<b>1 509 047</b>
Ingående avskrivningar	-1 265 361	-1 007 382
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-184 376	-257 979
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 449 737</b>	<b>-1 265 361</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>59 310</b>	<b>243 686</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Beviljat belopp	1 300 000	1 300 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	1 450 000	1 450 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Storvik

*Kjell Larsson*

2025-12-30

Kjell Larsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Charlotta Olsson*

Charlotta Olsson  
Auktoriserad revisor
